
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

 

Determinazione sindacale  n. 40 del   28.04.2011 del  protocollo generale  
 

 

 

OGGETTO:  Manifestazioni estive. Rettifica determina n° 110 del 30.07.2010    
 

IL SINDACO  
 
Premesso: 

che l’Amministrazione Comunale ha organizzato l’estate a Montagnareale; 
che con determina n° 110 del 30.07.2010 si affidava la realizzazione di un concerto alla 
l’Organizzazione eventi di Egizio Rottino, Vico Matrice 4, Gioiosa Marea, il quale risulta essere il 
rappresentante dell’Associazione S. Grillo, giusta proposta presentata agli atti; 
vista la dichiarazione presentata dal Sig. Rottino Egizio, rappresentante dell’associazione S. Grillo, 
in data 12.4.2011 dal quale risulta che per  refuso tipografico nel documento di proposta  di offerta 
del 23.07.2010 è stata riportata la dicitura “Organizzazione eventi Egizio Rottino” anzicche l’esatta 
trascrizione dell’Associazione che risulta essere Associazione Musicale Silvio Grillo con sede in 
Patti ; 
Ritenuto dover procedere alla rettifica della determina n° 110 del 30.07.2010 ; 
Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
Visto lo Statuto comunale; 
                                                                                          DETERMINA 

 

di rettificare per i motivi in narrativa espressi la determina n° 110 del 30.07.2010 al punto 1°,  
sostituendo la dicitura erroneamente segnata “ Organizzazione Eventi di Egizio Rottino” con 
quella esatta “Associazione Silvio Grillo” con sede in Patti, rappresentata dal Sig. Egizio Rottino. 
 
   
 Il Responsabile del procedimento 
         F.to   Antonietta Pizzo 

            Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

   

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. NON DOVUTO 
   Lì  28.04.2011               IL RAGIONIERE 
                                       F.to    Nunzio Pontillo 


